1. Assistentiewoningen Tuinwijk van WZC De Voorzienigheid

3.

Dagprijzen Assistentiewoningen

Flattype 1
50 m?

Flattype 2
61 m?

Flattype 3
72 m?

alleenstaand
echtpaar

alleenstaand
echtpaar

alleenstaand
echtpaar

Assistentiewoningen De Brug van WZC De Voorzienigheid

Flattype 4
60 m?

Flattype 5
65 m?

alleenstaand
echtpaar

alleenstaand
echtpaar

Exclusief kosten van VERBRUIK gas, elektriciteit, water.

Assistentiewoningen Huis Fustenberg

Flattype 1 slaapkamer
60 m?

Flattype 2 slaapkamers
68 m?

alleenstaand
echtpaar

alleenstaand
echtpaar

Exclusief kosten van gas, elektriciteit, water.

29,04 EUR
30,17 EUR

30,73 EUR
31,89 EUR

34,15 EUR
35,33 EUR

33,26 EUR
35,34 EUR

35,34 EUR
37,41 EUR

36,00 EUR
38,00 EUR

38,00 EUR
40,00 EUR

Campus De Voorzienigheid



